
Российская Федерация Краснодарский край 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 г. Сочи 

имени атамана Михаила Павловича Бабыча 

____________________________________________________________________________ 

354064, Краснодарский край, город Сочи, с. Измайловка, пер. Калиновый, дом № 22А 

Телефон  8(862)267-99-18 

ОГРН 1032311075356, ИНН 2319027201 
 

 

ПРИКАЗ 

 
От «_17_» _декабря_ 2021г.                                                                  № _280_ 
 

О внесении изменений в приказ 

от 12.10.2021г. № 239 «Об организации 

работы по повышению функциональной 

грамотности в 2021-2022 учебном году 

 

В целях совершенствовании работы по формированию 

функциональной грамотности, на основании приказа управления по 

образованию и науке муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи от 06.12.2021 г. № 1712 «О внесении изменений в приказ 

управления по образованию и науке муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи от 11.10.2021 г. № 1359 «Об 

организации работы по повышении функциональной грамотности 

обучающихся общеобразовательных организаций города Сочи»» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Кочетову Г.П. – руководителя МО учителей основной школы, 

внести изменения в план мероприятий, направленных на 

формирование и повышение функциональной грамотности обучающихся 

на 2021-2022 учебный год в срок до 10.01.2022г. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                       

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор                                                                 С.Н. Кузнецова 

 

 

 С приказом ознакомлены: 

 

 


		2022-02-02T20:15:13+0300
	МОБУ ООШ № 55 Г. СОЧИ ИМ. АТАМАНА М.П. БАБЫЧА




